

Algemene informatie

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering Universiteit Maastricht
Aanbestedende Dienst: Universiteit Maastricht
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 23
Onderwerp: Diverse onderwerpen

Vraag:

Gisteren is geen 1e NvI gepubliceerd. Zijn er de eerste ronde geen vragen gesteld? Voor de tweede ronde hebben wij wel enkele vragen:

- 1) Bij de kring der verzekerden staan Studentenverenigingen vermeld. Dienen dit niet Studieverenigingen te zijn? Indien (toch) Studentenverenigingen: om welke gaat het? En wat is de rol/betrokkenheid van UM bij deze Studentenverenigingen?
- 2) Zijn de vermelde schadebedragen in de schadestatistiek op basis van 50% aandeel of 100% aandeel? Kan voorts een nadere toelichting gegeven worden bij de schades en worden aangegeven of de schades al dan niet zijn afgewikkeld?

Antwoord:

1) Bedoeld zijn studentenverenigingen. Wij beschouwen dit als een secundaire dekking. Wij vragen aan studentenverenigingen om zelf een verzekering af te sluiten.

2) De schadebedragen zijn op basis van 50% aandeel. Er is momenteel 1 lopende schade, dit betreft een proforma melding in afwachting op aansprakelijkheidsmelding van de werkmaterieelverzekering
Schadedatum 2 juli
Betreft een letselschade

Fase:

Inschrijffase

Inschrijffronde:

Inschrijffronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 nov 2025

Mededelingen

Ref.nr.
M1

Onderwerp:
Vraag 3 eerste NVI

Inhoud mededeling:

Vraag: Graag ontvangen wij een nadere toelichting op de gewenste dekking voor USA/Canada. Volgens artikel 2.5 algemene voorwaarden is export van producten en/of diensten uitgesloten. Volgen clause 25 dienen opdrachtgevers in deze gebieden wel als verzekerde te worden meegenomen. Dit lijkt in tegenspraak.

Antwoord: Dekking Is nodig voor medewerkers en studenten die in de VS en /of Canada werkzaamheden cq activiteiten uitvoeren.

Percelen: P1 Perceel 1

Aangemaakt op: 21 nov 2025

Ref.nr.
M2

Onderwerp:
Vraag 8 eerste NVI

Inhoud mededeling:

Vraag: Welke buitenlandse vestigingen zijn meeverzekerd?

Antwoord: Wij hebben een buitenlandse vestiging, nl de Brussels hub in Brussel. Dit is een afdeling van de UM, die zijn werkzaamheden uitvoert in Brussel. Deze afdeling bestaat op dit moment uit 2 personen. AMIBM eV is het samenwerkingsverband van Aachen University in Duitsland en de Universiteit Maastricht. De werkzaamheden vinden plaats binnen de universiteiten op de Chemelot Campus (NL). Het personeel is aangesteld bij de beide universiteiten en niet bij het samenwerkingsverband. Maastricht Education and Research Center plc is inderdaad niet meer relevant.

Percelen: P1 Perceel 1

Aangemaakt op: 21 nov 2025